
 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace (dále jen ZD). 

Žádost dodavatele o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 14. 04 2025): 

Nikde jsem nenašel specifikaci k barevnému provedení RAL. Musí mít všechny stejnou barvu?  

Dále tam píšete včetně příslušenství. Mám chápat, že příslušenství je pouze označení IICL6 s platným 

štítkem CSC? Nic dalšího jsem ve specifikaci nenašel 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 (poskytnuta dne 14. 04. 2025): 

Zadavatel nespecifikuje (nepožaduje) konkrétní barevné provedení RAL. Lodní kontejnery můžou mít 

stejnou barvu, ale nemusí. Barevné provedení je tedy zcela libovolné a záleží na dodavateli. 

Dodávané lodní kontejnery musí být dodány v souladu s uvedenou specifikací. Za příslušenství je 

považována průvodní dokumentace a případné další potřebné doklady pro zprovoznění a provozování 

zboží. Další příslušenství není vyžadováno. 

  

Informace dodavatelům  

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění.  

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

 

V Ostravě 14. 04. 2025 

 

 

 

.…………………………. 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu  

oddělení veřejné zakázky 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávka lodních kontejnerů“ 

Ev. č. zak. SVZ-49-25-PŘ-Ko 

zadávané formou sektorové veřejné zakázky malého rozsahu 

file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757
file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757

		2025-04-14T13:22:47+0200
	Ing. Eva Kolarčíková




